
REPUBLIKA E SHQIPERISË

MINISTRIA E FINANCAVE

DHE EKONOMISE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
AKREDITIMIT

ÇERTIFIKATË  AKREDITIMI

Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. Për të
vërtetuar vlefshmërinë e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel:

0422269097. Drejtoria e Përgjithshme e Akreditimit është anëtare me të drejta të plota në EA-Forumi Evropian,
nënshkruese EA MLA dhe ILAC MRA për testimin dhe anëtarë e IAF-Forumi Ndërkombëtar i Akreditimit

Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit.

European Quality and Safety Control
Body(EQSC)sh.p.kRr:Sulejman Pasha,Pallati 70/1,Kati 1,Nr:1,Tirane

Numri i Rregjistrimit

CS 010

Është akredituar si organizëm certifikues sistemi menaxhimi në përputhje me S SH ISO/IEC
17021-1:2015 (R2) "Vlerësimi i konformitetit - Kërkesa për organizmat që kryejnë

vlerësimin dhe certifikimin e sistemeve të menaxhimit”.

Kjo çertifikatë është e vlefshme e bashkëlidhur me Programin e Akreditimit

Data e akordimit të akreditimit:04.12.2018

Çertifikata është e vlefshme deri më datë:03.12.2022

Drejtori i Përgjithshëm

Armond HALEBI
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Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Çertifikatës së Akreditimit

European Quality and Safety Control Body (EQSC) shpk

Organizëm  që Operon në Fushën e Çertifikimit të Sistemeve të Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

SSH ISO /IEC 17021-3:2015

Adresa: Rruga Sulejman Pasha, Pallati 70/1, Kati 1, Nr.1, Tiranë
Telefoni: +35542227674
Celular: +355 696087402
Personi  kontaktit: Enilda LAMA

Fusha e Akredititimit:

Akreditohet si organizëm çertifikimi sistemi menaxhimi që certifikon sistemet e
menaxhimit  të cilësisë në përputhje me:

S SH ISO 9001:2015 për kodet e EA:

EA 03 Produkte ushqimore, pije, duhan

- EA 09 Kompani printimi

- EA 12 Kimikate, Produkte kimike, Fibra

- EA 15 Produkte minerale jo-metalike

- EA 19 Pajisje optike dhe elektrike

- EA 23 Prodhim

- EA 28- Ndërtim

- EA 29 - Shitës me shumicë dhe pakicë, riparim automjetesh,
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